Breve Domini noftri Regis cum quodam tranfcripto die-

to brevi interclufo recepimus in hec verba. Ricardus

Dei gratia Rex Anglias & Franciae & Dominus Hiber-

niae Venerabili in Chrifto Patri W. eadem gratia Epi-

fcopo Wynton. Salutem. Cum Drugo Barentyn Major
Civitatis noftrae London, ac Aldermanni & Cives, nee

non ceteri Communes ejufdem Civitatis ad omnia &
fingula -ftatuta ordinaciones & ftabilimenta in ultimo

Parliamento nofbro apud Weftm. tento & ufque Salop,

adjornato edita ordinata & ftabilita, una cum omnibus

judiciis & ordinacionibus apud Coventr. virtute & auc-

toritate ejufdem Parliamenti redditis editis atque faclis,

ac cum omnibus dependenciis & omnibus aliis que
inde fequi poflunt pro fe & fuccefToribus fuis fingulari-

ter & generaliter bene & fideliter obfervand. in perpe-

tuum facramenta fuper fandla Dei Evangelia prseftite-

rint corporalia, & pro majori fecuritate ac veritatis prae-

mifiorum teftimonio ad quandam cedulam formam facra-

b 4 mend
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raenti- praedicti continentem, cujus tranfcriptum vobis

mittimus prscientibus interclufum, figilla fua appofu-

erint ; Nos confimilia facramenta & fecuritatem de

unlveriis & fingulis Ligeis noiiris regni noilii Anglias

de ftatu reputatis habere volcntes vobis mandamus,
quod ftatim vifis praefentibus ac infpetto tranfcripto

pra>dicto bmnes Sz finguios Abbates Priores Decanos &
Archidiaconos de dioc. veftra ac alias perfonas ecclefi-

afucas ejufdem dioc. coram vobis ad certos dies Sc loca_,

quos ad hoc proyideritis, infra eandcm dioc. cum omni
celcritate & feiiiuacione qua poteritis venire fac. &
facramenta hujufmcdi ab eifdcm. Abbatibus Prioribus

Decanis & Archidiaconis ac aliis prcedi&is, quod ipfi &
fucce-iTores fui praemifTa modo Sc forma quibus in dicto

tranfcripto ik mencio conformiter pro parte fua obfer-

vabunt, recipiatis, & ejufdem facramenti formam in ce-

dulam conlimilem redigatis, praefatofque Abbates Prio-

res Decancs Archidiaconos Sc alias perfonas praediftas

eandem cedularn figillisfuis confignare fac. & cedulam

iliam cum fie qoufighata fuerit una cum certificacione

tocius fafti veftri in hac parte nobis in cancellar. nof-

trum fub figillo veftro diftinfle & apte fine dilacione

mittatis, & hoc Kreve. T. meipfo apud Weftm. oclavo

frie Februar. Anno regni noftri Vicefimo Secundo.

Tenor quidem tranfcripti de quo praefatur talis eft.

A tres excellente magefte de notre tres redoute & tres

fouverain Seigneur le Roy Richard puis le Conqueft